

平成27年10月31日

(単位：百万円、%)

1. 事業概況

	保証申込			保証承諾			保証債務残高			代位弁済		
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比
当月中	2,235	24,729	94.1%	2,174	24,081	92.5%	-	-	-	100	717	100.9%
年度計	18,217	223,314	99.9%	18,069	221,508	99.8%	95,941	814,199	96.1%	825	6,416	76.2%

2. 金融機関群別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

金融機関	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
都市銀行	12	278	69.5%	127	3,110	97.5%	1,061	15,009	86.0%	1.8%
地方銀行	364	5,449	97.4%	3,573	62,772	92.1%	18,317	218,541	94.1%	26.8%
第二地銀	495	7,468	88.2%	4,412	69,686	98.4%	25,216	258,024	97.8%	31.7%
信用金庫	1,094	9,184	91.3%	8,386	73,770	109.1%	43,346	277,051	96.7%	34.0%
信用組合	206	1,643	111.8%	1,521	11,348	100.8%	7,614	42,011	96.6%	5.2%
その他	3	59	163.9%	50	821	85.4%	387	3,562	101.3%	0.4%
合計	2,174	24,081	92.5%	18,069	221,508	99.8%	95,941	814,199	96.1%	100.0%

3. 本支店別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

本支店	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
総務課	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0.0%
業務課	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0.0%
保証部	833	9,992	90.3%	7,172	92,091	94.2%	38,409	343,032	90.4%	42.1%
函館支店	176	1,939	78.0%	1,499	20,416	102.5%	7,227	66,263	97.6%	8.1%
帯広支店	145	1,411	86.5%	1,392	14,624	97.8%	8,356	58,674	99.1%	7.2%
北見支店	127	1,233	86.2%	1,073	13,017	95.6%	5,734	50,297	95.8%	6.2%
小樽支店	96	889	59.6%	881	11,423	105.0%	4,282	39,624	96.5%	4.9%
旭川支店	296	3,376	105.1%	2,262	26,284	104.7%	11,993	93,362	96.6%	11.5%
釧路支店	178	1,912	88.9%	1,366	14,440	91.0%	7,143	60,687	95.7%	7.5%
室蘭支店	68	806	132.0%	580	7,969	112.1%	3,106	24,815	95.1%	3.0%
滝川支店	115	1,257	138.4%	987	11,767	173.2%	5,010	40,608	182.5%	5.0%
苫小牧支店	140	1,266	119.7%	857	9,478	94.6%	4,681	36,837	95.9%	4.5%
合計	2,174	24,081	92.5%	18,069	221,508	99.8%	95,941	814,199	96.1%	100.0%

※金額並びに構成比については、すべて四捨五入となっているため合計欄と一致しない場合があります。